
VÝZKUMNÝ A ZKUŠEBNÍ LETECKÝ ÚSTAV 
Vědeckotechnický park a.s. 

_ ""--12eranových 130 
L 7 :1 05PRAHA l ť , 

rCo:0001oss9,01c : Čzo~o~i~t9 SMLOUVA O DILO 

1. Objednatel: 

se sídlem: 
jednající: 

IČi 
DIČ: 

dále Jen „ Objednatel " 

7NTP/2020 

I. 

Smluvní strany 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
Ing. Josef Kašpar, FEng, předseda představenstva 
JUDr. Petr Matoušek, člen představenstva 
00010669 
CZ00010669 

2. Zhotovitel: SVMTech s.r.o. 

se sídlem: Počernická 272/96 
jednající: Ing. ~dovan Zadražil 
IČ: 04004205 
DIČ: CZ04004205 

f) f .!) :). O l) Ul.fo 

zapsaná v OR ve4eném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240418 
bankovní spojeni: 
dále jen „ Zhotovitel" 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník"), v platném znění, tuto 

Smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva") 

II. 
Předmět Smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí "Oprava vibračního 
systému TIRA TV 59335 v B 3" 
v areálu Výzkumného a zkušebního leteckého ústavu, a.s., Beranových 130, Praha 18 
( dále jen „Místo plnění") podle předložené nabídky ( dále jen ,,Dílo"). 

2.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli 
Cenu Gakje definována níže). 

1/5 



Ill. 
Provedeni Díla 

3.1 Zhotovitel se z.avazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této 
Smlouvy a v Době plnění (jak je definována níže). 

3.2 Zhotovitel se z.avazuje, že po dobu provádění Díla bude mít pro svou činnost sjednané 
a platné pojištění odpovědnosti z.a škody. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen 
předložit potvrzení o takovém pojištění. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně. 

3.4 Zhotovitel se z.avazuje opatřit vše, co je z.apotřebi k provedení Díla podle této Smlouvy. 

3.5 Objednatel má právo kontrolovat prováděni Díla v průběhu trvání této Smlouvy. 

3.6 Zhotovitel odpovídá z.a to, že dílo bude mít vlastnosti, které odpovídají platným 
předpisům. které se vztahují na jeho prováděni v době, kdy je smlouva uz.avřena. 

3.7 Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat zásady BOZP a PO. 

3.8 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla 
dle této Smlouvy. 

4.1 Objednatel se zavazuje zapla · 
Smlouvou cenu v celkové 

IV. 
Cena Díla 

4.2 Cena za dílo uvedená předchozím článku 4.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany 
si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je 
zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smloµvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících 
s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je 
Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen. 

4.3 Cena je sjednána mezi zhotovitelem a objednatelem bez daně z přidané hodnoty 
na základě zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle přílohy č. 1 smlouvy. 

4.4 Předmět smlouvy podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § ·92a zákona 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

4.5 V případě, re objednatel získá informaci o nespolehlivosti zhotovitele v plnění 
daňových povinností dle zákona o DPH, bude objednatel faktury částečně platit přímo 
správci daně zhotovitele. 

4.3 Cena je splatná do 14 dnů od vystavení daňového dokladu-faktury, jejíž přílohou bude 
podepsaný předávací protokol, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

215 



4.4 Vícepráce jsou přípustné pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem. 

v. 
Doba plnění Díla 

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto Smlouvou od 3.8.2020 
do 30.11.2020 v Místě plnění. 

VI. 
Vlastnické právo 

6.1 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této 
Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která 
je předmětem Díla 

VII. 
Předání a převzetí Díla 

7.1 Nejpozději do 5 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby 
plnění, vy'ZVe Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla. 

7.2 O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Dila Objednatelem 
sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat 
i případné výhrady Objednatele. 

7.3 Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány 
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho 
provedením. 

8.1 

8.2 

8.3 

VIII. 
Sankční ustanoveni 

V případě nes~ rmínu provedení Díla bude Zhotovitel povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výš~ ceny Díla za každý den prodleru. 

V případě neodstranění vad a nedodělků Díla, které však nebrání převzetí nebo užívání 
Díla, bude Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši - z ceny Díla 
za každý den prodlení. 

V případě, že Objednatel nezaplatí řádně a včas fakturu za Dílo, bude Objednatel 
povinen uhradit úrok z prodlení ve výši~ ceny Díla za každý den prodlení. 

3/5 



IX. 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

9.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které jsou uvedeny v předávacím protokolu a za vady, 
které se na zařízení vyskytnou v záruční době, jak bude uvedeno dále. V případě, kdy 
po předání a převzetí Díla zjistí Objednatel vady Díla, je oprávněn vady reklamovat 
písemnou formou. V reklamaci objednatel popíše vady, popřípadě uvede, jak se 
projevují. 

9.2 Objednatel se zavazuje dodržovat veškeré předpisy a pokyny spojené s užíváním 
zařízení. 

9.3 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost Dila v délcemllllll 
od dne podepsání předávacího protokolu. 

9.4 Zhotovitel se zavazuje, že odstraňování vad, na něž se vztahuje záruka za jakost, zahájí 
nejpozději následující pracovní den ode dne doručení písemného oznámení. Lhůta pro 
zahájení odstraňování vad počíná plynout ode dne doručení oznámení (telefonem, 
emailem, poštou) vad Zhotoviteli. 

X. 
Závěrečná ustanoveni 

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného 
odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv 
k uveřejnění. 

10.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

I 0.3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky. 

10.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom originále. 

10.5 Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. 
V takovém případě se strany této Smlouvy zavazují uzavřít do 21 dnů od výzvy druhé 
ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této 
Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením 
odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení. 

4/5 



I 0.6 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejún obsahem, 
že tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Přílohy: 

č. l - Cenová nabídka 

Zhotovitel 

5/5 



SVMTech s.r.o. 
Oodav~tel: 

SVMTech s.r.o. 
Po&Knlck:6 272196 
10800Pnlha 
IČ: 04004205 
Dit: CZ04004205 

Nal>fdka t .: 
Datum nabídky: 

Plalnost do: 

Platebnl podmfnky: 

tech 

20NMH00236A 

'12..07 .2020 

21.08.2020 

Pflka:zem 

Spla1nost 14 dní 

Oprava vibračního systému TIRA TV59335 • výměna 
armatury 
Kód Nézev 

N6hradnf dfly 
TR.oo36581 Armature complete, diámeter 340 mm 

Balné a doprava 
ST-SHIP-050 Balné, doprava (do 50 kg) 

Servlsnf práce • dJagnostlka 
ST..PSRVH,061 Setvlsnl pr6ce-Ylbra&lf systém (1 hodina) 

Servisní práce • demontá! armatury 
ST-PSRVH.o&1 Servisnl práce - vibraěnl systém (1 hodina) 

Servisní préce „ monW nové armatury 

Odběratel: IČ: 
Ott!: 

NABfDKA č. 20NMH0~236A 
00010689 

CZ00010669 

Vpkumný • zkuhbnf leteclc9 llstav, a.a. 
841ranov1ch 130 
19905Praha 

Ceslal republlka 

Množství J.cena Sleva CenaKě %DPH 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

3 ks 

ST-PSRVH-061 Servisní práce -vlbraěnf systém (1 hodina) 4 ks 
Odhad • bude fakturovéno dle skuteěně odpraoovaných 
hodin. 

DPH Celkem 

Zaokrouhlení 

Celkem (bez DPH) 

Celkem k úhradě (vč. DPH) 

V současné době je dodací termín výrobce potvrzen na 12 týdnO. 

lnt č. dodavatele: Strana 1 dokladu 20NMH00236A 



S!Ale pro Vás pffpravujeme nová ikolenl a weblnál'e. Aktuáln.f lnfonnace najdete na naiich stránkéch www.svmtech.cz. 

Vystavil: Zadražil. Radovan Záručnf doba: -
radovan.z.adrazil@svmtech.cz Tennln dodáni: ~ o 

Volitelné polof.ky nejaou zapoe{lé.ny v celkové ceně. 
Pro l.boZI s kfa8fflkacf zbo!f dvojlho ufitl (dual use) je nezbytné I.Nédět 
koncowho zálcaznlka. . . 

Všeobecné obchodní podmínky SVMTedi s.r.o. jsou v aktuátnl verzi dostupné 
na www.svmtech.cz. 

Spoleěno6t je dr1ltelem oertiflkétu ISO 9001 :2015 * Prodej a servis pffstrojc)Yé 
tec:hnilcy, organizace souvlseJfcfch vzděJévacích kuml. 

lnt. t. dodavatele: 

Dodací podmínky: CIP (INCOTERMS 2010) 

Strana 2 dokladu 20NMH00236A 




